Администрация муниципального образования
«Мошинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 г.

                                    № 19
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О признании утратившим силу постановления

 администрации муниципального образования «Мошинское»
В связи с передачей с 01 января 2016 года вопроса местного значения Мошинского поселения по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Мошинского сельского поселения, охране их жизни и здоровья  на уровень муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 28.05.2012г. № 37 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории МО «Мошинское».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
Глава муниципального

образования «Мошинское»

 В.Г. Селезнев